Itapiranga/SC, 12 de setembro de 2019.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS AO PROGRAMAS DE

INTERCÂMBIO PARA A DINAMARCA CONFORME EDITAL DE

INTERNACIONALIZAÇÃO 2019-2

A Articuladora do Programas de Internacionalização da UCEFF, no uso das suas

atribuições, torna pública a homologação das inscrições dos candidatos ao programa

de intercâmbio para a Dinamarca conforme o Edital de Internacionalização 2019-2.

Inscritos para o Intercâmbio na Dinamarca do curso de Medicina Veterinária:

1. Eduardo Bridi Centenaro

As entrevistas ocorrerão nesta quinta-feira (13/9), às 15h, na sala de reuniões do

Bloco A do Centro Universitário FAI. As entrevistas serão realizadas de forma

individual, respeitando a ordem de chegada dos inscritos.

Respeitosamente,

Alexandra Raffelli

Pró-reitora Acadêmica